## AD BENEDICTUS.

Aña. Joseph nōbilis decúrio, expéctans et ipse regnum Dei, mercátus est Síndonem, et depónens corpus Jesu, invólvit illud in Síndone.

## ORATIO.

DEUS, qui nobis in sancta Síndone, qua corpus tuum sacratíssimum é cruce depósitum a Joseph involútum fuit, passiónis tuæ vestígia reliquisti: concéde propítius; ut per mortem et sepultúram tuam, ad resurrecciónis glóriam perducámur. Qui vivis et regnas, etc.

## AD TERTIAM.

Aña. Hic audácter.

Capitulum. Quis est iste.

R. Tuam Síndonem: \* Venerámur, Dómine. Tuam.... V. Tuam recólimus Pasiónem. \* Venerámur.... Glória.... Tuam....

V. Adorámus te, Christe, et benedícu-mus tibi.

R. Quia per mortem tuam redimísti mundum.

## AD SEXTAM.

Aña. Cum cognovísset.

## Capitulum.

*Isaiæ 63.*

QUARE ergo rubrum est indumentum tuum, et vestimenta tua sicut calcántium in torculári? Torcúlar calcávi solus, et de géntibus non est vir mecum.

R. Adorémus te, Christe, \* Et benedícu-mus tibi. Adorámus.... V. Quia per mor-tem tuam redimísti mundum. \* Et bene-dícu-mus.... Glória.... Adorámus....

V. Omnis terra adoret te, et psallat tibi.

R. Psalmum dicat nōmini tuo, Dómine.

## AD NONAM.

Aña. Pósuit eum.

## Capitulum.

*Isaiæ 53.*

CIRCUMSPÉXI, et non erat auxiliátor; quæsi-vi, et non fuit qui adjuváret, et salvávit mi-

hi bráchium meum, et indignatio mea ipsa auxiliata est mihi.

R. Omnis terra adóret te: \* Et psallat tibi. Omnis.... V. Psalmum dicat nōmini tuo Dómine. \* Et psallat.... Glória.... Omnis....

V. Dóminus regnávit, decórem fñduit.

R. Induit Dóminus fortitúdinem, et præcínxit se virtute.

### IN II VESPERIS.

*Omnia ut in primis præter ultimum Psalm. cuius loco erit: Voce mea ad Dómainum, ut in folio 8.*

### AD MAGNIFICAT.

*Aña. Homo quidam dives ab Arimathæa, nōmine Joseph, accépto cōrpore Jesu, invólvit illud in Sídone munda.*

### FERIA SEXTA

POST DOMINICAM III. QUADRAGESIMÆ.

### DE SS. QUINTUERIBUS D. N. J. C.

DUPLEX MAJUS.

---

### IN I. VESPERIS.

*Anæ. et Capit. de Laudibus Psalm. Crédidi cum reliquis ut in officio de Passióne, ut in folio 30.*

### HYMNUS.

PANGE, lingua, gloriösi,  
Láuream certáminis,  
Et super crucis tróphæo  
Dic triumphum nōbilem:  
Quáliter Redémptor orbis  
Immolátus vícerit.

De paréntis protoplásti  
Fráude Factor cónsolens,  
Quando pomi noxiális